                                                                                                               Расписание уроков 1-4 класс на 2019- 2020 уч.год.
	

	1 класс 
	2 класс
	3 класс
	4 класс

	Понедельник 
	1
2
3
4
5

	Литературное чтение
Математика
Русский язык
Физическая культура

	Технология 
Русский язык 
Математика
Литературное чтение 
ИЗО
	Русский язык
Математика 
Физическая культура
 Литературное чтение
Технология

	Русский язык
Математика 
Английский язык
Литературное чтение  
ИЗО 


	Вторник 
	1
2
3
4
5
6
	Литературное чтение
Математика
Русский язык 
Окружающий мир
	Окружающий мир 
Математика
Русский язык 
Литературное чтение 
Физическая культура
	Физическая культура
ИЗО
Математика 
Английский язык
Литературное чтение 
Русский язык
	Родной язык(татарский)
Математика
Русский язык
Литературное чтение 
ОРКСЭ 


	Среда
	1
2
3
4
5
6
	Литературное чтение 
Математика 
Русский язык
Физическая культура
Технология
	Русский язык 
Математика
Физическая культура
Родная литература(татарская)
Английский язык
Родной язык(татарский)
	Русский язык
Окружающий мир
Математика
Литературное чтение
Родной язык (татарский)

	Окружающий мир 
Русский язык
Математика 
Родной язык(татарский)
Физическая культура 
Технология

	Четверг
	1
2
3
4
5
	Русский язык 
Математика
Физическая культура
Литературное чтение 

	Родной язык (татарский)
Русский язык
Математика 
Физическая культура
Литературное чтение

	Русский язык
Английский язык 
Литературное чтение 
Математика 
Музыка
	Окружающий мир
Русский язык
Литературное чтение 
Математика 
Физическая культура


	Пятница 
	1
2
3
4
5

	Окружающий мир
Русский язык
Музыка
ИЗО
	Литературное чтение
Русский язык
Английский язык 
Окружающий мир
Музыка

	Физическая культура
Окружающий мир
Родной язык (татарский)
Русский язык
Родная литература(татарская)


	Русский язык
Английский язык
Родная литература (татарская)
Физическая культура
Музыка 



